
FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 35513493

Christian Winthers Vej 36A
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB
Christian Winthers Vej 36A
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: sorenfly@gmail.com
CVR-nr.: 35513493
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kongens Lyngby, den 06/06/2025

Direktion

Søren Fly Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 269 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		367.884	503.733
Øvrige finansielle omkostninger		-23.640	-80.865
Ordinært resultat før skat		344.244	422.868
Skat af årets resultat		-75.734	-110.762
Årets resultat		268.510	312.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.510	312.106
I alt		268.510	312.106

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		128.670	204.404
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.670	204.404
Anlægsaktiver i alt		128.670	204.404
Tilgodehavende skat		35.300	17.944
Tilgodehavender i alt		35.300	17.944
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.531.838	8.205.797
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.531.838	8.205.797
Likvide beholdninger		71.278	173.266
Omsætningsaktiver i alt		9.638.416	8.397.007
AKTIVER I ALT		9.767.086	8.601.411

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.017.487	1.748.977
Egenkapital i alt		2.097.487	1.828.977
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.727.919	6.410.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.941.680	361.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.669.599	6.772.434
Gældsforpligtelser i alt		7.669.599	6.772.434
PASSIVER I ALT		9.767.086	8.601.411

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0